第６号様式（第８条関係）
　　　　年　　月　　日

千代田区長　殿
住所

氏名
㊞
千代田区防災士資格取得費用助成金交付請求書

　　　　年　月　日付　　　　　　により交付決定を受けた千代田区防災士資格取得費用助成金について、下記のとおり請求します。

記

１　請 求 額　　　　金　　　　　　　円

２　振込口座

下記の口座にお振込みください

[image: image1.emf]振込先金融機関

銀　　行 本　店

信用金庫

信用組合 支　店

１．普通 ２．当座

３．貯蓄 （○で囲む）

ﾌﾘｶﾞﾅ

名　義

種　目 番　号

預　金 口　座

連絡先

電　話

_1390108021.xls
Sheet1

				振込先金融機関 フリコミサキキンユウキカン

																														銀　　行 ギンコウ																																				本　店 ホンテン

																														信用金庫 シンヨウキンコ

																														信用組合 シンヨウクミアイ																																				支　店 シテン

		預　金 ヨキン								１．普通 フツウ										２．当座 トウザ								口　座 コウザ																				連絡先
電　話 レンラクサキデンワ

		種　目 シュモク								３．貯蓄 チョチク								（○で囲む） カコ										番　号 バンゴウ

				ﾌﾘｶﾞﾅ

				名　義 ナギ